

Årsredovisning

för

PHR AB

559366-7511

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Jansson, Styrelseledamot

2025-02-05

Styrelsen för PHR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och installation inom el och automation.

Företaget har sitt säte i Sibbhult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare och är numera ett helägt dotterföretag till PHR Group AB org nr, 559449-5151.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	14 221	8 500	3 737
Resultat efter finansiella poster	1 478	1 285	302
Soliditet (%)	53,6	42,5	13,7

Omsättningen har ökat med 67 % på grund av fler åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 709	726 468	933 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		726 468	-726 468	0
Årets resultat			1 180 662	1 180 662
Belopp vid årets utgång	25 000	908 177	1 180 662	2 113 839

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	908 176
årets vinst	1 180 662
	2 088 838
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	1 638 838
	2 088 838

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 220 597	8 499 619
Övriga rörelseintäkter		33	20
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 220 630	8 499 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 790 358	-3 803 274
Övriga externa kostnader		-1 789 945	-1 139 738
Personalkostnader	2	-5 057 670	-2 184 278
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 049	-81 103
Övriga rörelsekostnader		0	-603
Summa rörelsekostnader		-12 733 022	-7 208 996
Rörelseresultat		1 487 608	1 290 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		549	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 811	-6 347
Summa finansiella poster		-9 262	-6 111
Resultat efter finansiella poster		1 478 346	1 284 532
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-320 000
Förändring av överavskrivningar		38 650	-38 650
Summa bokslutsdispositioner		38 650	-358 650
Resultat före skatt		1 516 996	925 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-336 334	-199 414
Årets resultat		1 180 662	726 468

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

223 026

318 075

Summa materiella anläggningstillgångar

223 026

318 075

Summa anläggningstillgångar

223 026

318 075

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 594 165

2 345 237

Fordringar hos koncernföretag

14 859

0

Övriga fordringar

420

650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

269 722

222 262

Summa kortfristiga fordringar

2 879 166

2 568 149

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 421 754

110 667

Summa kassa och bank

1 421 754

110 667

Summa omsättningstillgångar

4 300 920

2 678 816

SUMMA TILLGÅNGAR

4 523 946

2 996 891

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

908 176

181 709

Årets resultat

1 180 662

726 468

Summa fritt eget kapital

2 088 838

908 177

Summa eget kapital

2 113 838

933 177

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

390 000

390 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

38 650

Summa obeskattade reserver

390 000

428 650

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

549 524

850 833

Skulder till koncernföretag

306 493

0

Skatteskulder

385 315

213 756

Övriga skulder

553 611

446 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 165

124 334

Summa kortfristiga skulder

2 020 108

1 635 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 523 946

2 996 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	415 348	323 108
Inköp	0	92 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 348	415 348
Ingående avskrivningar	-97 273	-16 170
Årets avskrivningar	-95 049	-81 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 322	-97 273
Utgående redovisat värde	223 026	318 075

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-09-30	2023-09-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Sibbhult 2025-01-31

Robin Jansson
Robin Jansson
Ordförande

Philip Skagerholm
Philip Skagerholm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

Crowe Tönnervik Revision AB

Patrik Åsander
Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
